[bookmark: _GoBack]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303500, Орловская область, г.Новосиль, ул.К.Маркса,д.16

                                        Тел.: 8(48673) 2-19-59

Р Е Ш Е Н И Е № 91

О Порядке предоставления
иных межбюджетных трансфертов
из бюджета города Новосиль в бюджет
Новосильского района

 Принято городским Советом народных депутатов	25 декабря 2018 года

В соответствии со статьями 9, 142, 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Новосиль, Новосильский городской Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета города Новосиль в бюджет  Новосильского района.
2. Настоящее решение вступает  в силу со дня его принятия.

        Глава города Новосиль                                                       В. Н. Малахова
   «___»____________2018 года

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

303500, Орловская область, г.Новосиль, ул.К.Маркса,д.16

                                        Тел.: 8(48673) 2-19-59

Р Е Ш Е Н И Е

     25 декабря 2018 года  	№ 16 - ГС

О решении «О Порядке предоставления
иных межбюджетных трансфертов
из бюджета города Новосиль в бюджет
Новосильского района»

В соответствии со статьями 9, 142, 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в городе Новосиль, Новосильский городской Совет народных депутатов  РЕШИЛ:
1. Принять решение  «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета города Новосиль в бюджет   Новосильского района».
2.  Направить принятое решение главе города Новосиль для подписания и опубликования.
           3.  Контроль за исполнение принятого решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налоговой политике.

 Председатель Новосильского
городского Совета народных депутатов	В. Н. Малахова